
Försäkringsinformatörer 2024

FI Andersson Jan B E jan.c.andersson@volvo.com

FI Ecehag Lazar Kayda B A kayda.lazar@volvo.com

FI Forssander Veronica B E veronica.forssander@volvo.com

FI Hagewoud Yorik B A yorik.hagewoud@volvo.com

FI Krantz Ove B E ove.krantz@volvo.com

FI Lundahl Kimmo B A kimmo.lundahl@volvo.com

FI Minkkinen Markus B A markus.minkkinen@volvo.com

FI Ohldin Palmér Ewa B E ewa.ohldin.palmer@volvo.com

FI Piirala Haakon Mats B E mats.piirala@volvo.com

FI Pirkola Sini B D sini.pirkola@volvo.com

FI Andrén Thomas DS A thomas.andren@volvo.com

FI Hjalmarsson Lars DS M2 lars.hjalmarsson@volvo.com

FI Johansson Fredrik DS E fredrik.johansson.31@volvo.com

FI Oskarsson Per DS G1 per.i.oskarsson@volvo.com

FI Andersson Christer GJ G1 christer.e.andersson@volvo.com

FI Annas Henrik GJ G1 henrik.annas@volvo.com

FI Blomberg Marie GJ G1 marie.blomberg@volvo.com

FI Can Mehmet-Sinan GJ G1 sinan.can.2@volvo.com

FI Espesjö Christopher GJ G1 christopher.espesjo.2@volvo.com

FI Gaede Lina GJ G1 lina.gaede@volvo.com

FI Gren Karina GJ G1 karina.gren@volvo.com

FI Julin Fredrik GJ G1 fredrik.julin@volvo.com

FI Karlsson Martin GJ G1 martin.karlsson.7@volvo.com

FI Lögdlund Maria GJ G1 maria.logdlund@volvo.com

FI Ohlsson Anders GJ G1 anders.m.ohlsson@volvo.com

FI Pantzar Markus GJ G2 markus.pantzar@volvo.com

FI Ayvazian Hosep M F hosep.ayvazian@volvo.com

FI Eriksson Isabell M F isabell.eriksson@volvo.com

FI Gran Johnny M F jonny.gran@volvo.com

FI Grönvall Anders M F anders.gronvall@volvo.com

FI Johansson Magnus M F magnus.ka.johansson@volvo.com

FI Muhamer Gashi M F muhamer.gashi@volvo.com

FI Nordh Joakim M F joakim.nordh@volvo.com

FI Sjöhem Annika M F annika.sjohem@volvo.com

FI Örkvist Tony M F tony.orkvist@volvo.com
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